erat super omnes gazas ejus, venerat adorare in Jerúsalem: Et revertebatur sedens super currum suum legensque Isaíam prophetam. Dixit autem spiritus Philippo: Accede, et adjuuge te ad currum istum. Accurrens autem Philippus audivit eum legentem Isaíam prophetam, et dixit: Putasne intelligis quæ legis? Qui ait: Et quomodò possum si non aliquis ostenderit mihi? Rogavitque Philippum, ut ascenderet et sederet secum. Locus autem Scripturæ, quam legebat, erat hic: Tamquam ovis ad occisionem ductus est: et sicut agnus coram tondente se, sine voce, sic non aperuit os suum. In humilitate judicium ejus sublatum est. Generationem ejus quis enarrabit, quoniam tolletur de terra vita ejus? Respondens

autem Eunnuchus Philippo dixit. Obsecro te, de quo Propheta dicit hoc? de se, an de alio aliquo? Apériens autem Philippus os suum, et incipiens à Scriptura ista, evangelizavit illi Jesum. Et dum irent per viam, venerunt ad quamdam aquam: et ait Eunnuchus: Ecce aqua: quid prohibet me baptizari? Dixit autem Philippus: Si credis, ex toto corde, licet. Et respondens ait: Credo Fílium Dei esse Jesum Christum. Et jussit stare currum: et descenderunt uterque in aquam, Philippus, et Eunnuchus, et baptizavit eum. Cum autem ascendissent de aqua, spiritus Dómini rapuit Philippum, et amplius non vidit eum Eunnuchus. Ibat autem per viam suam gaudens. Philippus autem inventus est in Azoto, et pertransiens

Felipe, dijo: Ruégote ¿de quien dijo esto el profeta? ¿de sí mismo, ó de algun otro? Y abriendo Felipe su boca, y dando principio por esta Escritura, le anunció á Jesus. Y yendo por el camino, llegaron á un lugar donde habia agua, y dijo el Eunuco: He aquí agua, ¿qué impide que yo sea bautizado? Y dijo Felipe: Si crees de todo corazón, bien puedes. Y él respondió, y dijo: Creo, que Jesucristo es el Hijo de Dios. Y mandó parar el carro: y descendieron los dos al agua, Felipe y el Eunuco, y lo bautizó. Y cuando salieron del agua, el Espíritu del Señor arrebató á Felipe, no le vió mas el Eunuco. Y se fué gozoso por su camino. Y Felipe se halló en Azoto, y pasando predicaba el

Evangelio á todas las ciudades, hasta que llegó á Cesaréa.

GRADUAL.

Este es el día que hizo el Señor: alegrémonos y regocijémonos en él.

ÿ. La piedra que reprobaron los que edificaban ha sido colocada en el ángulo: por el Señor ha sido esto hecho y él es admirable á nuestros ojos. Aleluya, aleluya.

ÿ. Resucitó Cristo que crió todas las cosas y se compadeció del humano linage.

La secuencia, pág. 224 y al fin aleluya.